
 

 

ШИПУНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

22 декабря 2021года                                                                          №   34/7 

                                                    с. Шипуново 

 

О внесении изменений и 

дополнений в Решение 

Шипуновского районного 

Совета депутатов от 

24.09.2021 г. № 32/3 “Об 

утверждении Положения о 

муниципальном 

жилищном контроле на 

территории Шипуновского 

района Алтайского края” 

 

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования 

Шипуновский район Алтайского края, Шипуновский районный Совет 

депутатов, РЕШИЛ: 

1.Принять решение “О внесении изменений и дополнений в решение 

Шипуновского районного Совета депутатов от 24.09.2021 г. № 32/3 “Об 

утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на 

территории Шипуновского района Алтайского края”: 

2.Направить данное решение главе Шипуновского района                      

для подписания и опубликования в установленном порядке. 

 
 

 

 

Председатель Шипуновского  

районного Совета депутатов                                                        С.П. Дивеев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

         О внесении изменений и дополнений в решение 

Шипуновского районного Совета депутатов от 24.09.2021 г 

№ 32/3 “Об утверждении Положения о муниципальном 

жилищном контроле на территории Шипуновского района 

Алтайского края” 

 
 
 

 
 

     1. Утвердить следующие изменения в решение Шипуновского 

районного Совета депутатов от 24.09.2021 г. № 32/3 “Об утверждении 

Положения о муниципальном жилищном контроле на территории 

Шипуновского района Алтайского края”: 

1.1. В Раздел 5 добавить пункт 5.22 следующего содержания:  

“Нормы раздела 5 настоящего Положения вступают в силу с 

01.01.2023 года”.   

 

 
Глава района                                                                                Т.Н. Дорохова 

 
с. Шипуново 

28 декабря  2021 года 

№  155 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 Принято  решением Шипуновского  районного    

Совета депутатов Алтайского края 

от  22 декабря 2021 года г.  №  34/7 

                                                                             


	РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений и дополнений в Решение Шипуновского районного Совета депутатов от 24.09.2021 г. № 32/3 “Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Шипуновского района Алтайского края”
	О внесении изменений и дополнений в решение
	Шипуновского районного Совета депутатов от 24.09.2021 г
	№ 32/3 “Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Шипуновского района Алтайского края”



